



Årsstämma i Wicket Gaming AB

Årsstämma i Wicket Gaming AB har hållits i dag i Stockholm.

Årsredovisning och ansvarsfrihet

Resultaträkning och balansräkning för bolaget och koncernen fastställdes, styrelsens förslag till resultatdisposition godkändes och styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022.

Val av styrelse, styrelseordförande och beslut om arvoden

Stämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Erik Nerpin, Eric De Basso och Benn Harradine.

Markus Söderlund hade avböjt omval. Thorsten Unger, som är VD i Wicket Gamings tyska dotterbolag Wicket Media, har meddelat att han för närvarande inte har möjlighet att ingå i Wicket Gamings styrelse.

Erik Nerpin omvaldes till styrelseordförande.

Styrelsearvodet fastställdes till ett årligt belopp om totalt 225 000 SEK varav ordföranden ska erhålla 150 000 kronor och ledamot som inte är anställd i koncernen ska erhålla 75 000 kronor.

Val av revisor

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB omvaldes till revisor och har meddelat att auktoriserade revisorn Robert Nyholm kommer att fortsätta vara huvudansvarig revisor. Revisorerna ska erhålla arvode enligt godkänd räkning.

Beslut om bemyndigande att besluta om nyemission

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma, besluta om emission av aktier och/eller teckningsoptioner med eller utan företrädesrätt för aktieägarna. Styrelsen får besluta att sådana emissioner sker med bestämmelse om apport, kvittning eller kontant betalning.

Syftet med bemyndigandet och skälen till eventuell avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att emissioner ska kunna ske för att öka bolagets finansiella flexibilitet samt möjliggöra för bolaget att helt eller delvis finansiera eventuella företagsförvärv genom att emittera finansiella instrument som likvid, alternativt för att anskaffa kapital till expansion av bolagets verksamhet.

Styrelsen drog tillbaka förslaget till incitamentsprogram

Styrelsen drog tillbaka förslaget till incitamentsprogram i form av personaloptioner. Därmed fattades inte heller något beslut om emission av teckningsoptioner.

Beslut om principer för tillsättande av valberedning

Stämman beslutade att bifalla det förslag till principer för tillsättande av valberedning som intagits i kallelsen till årsstämman.